Dicit eadē 20 regis acutor et po-
mitur a fabi g^o ptacula Cu egro
tus ab hominatur tan ordei mltus
abus est ei aceto vtilis post ipm
sicut pilas lapides habitantis co-
gnati cu aqua porros et aneto et
sile et oleo spato et m deferto coz
pistas alo p^o rmi ne coz leo oz
te an abut ipm aliqne destruis
acetosis sibi dare ita in q m ali
quo mebroz suoz neuozoz non
sit mali Et aut aut panis tri-
ticus symlagmeus i de m dilla
sirma tantus bene fmetatus et
corus acetibus m dno ut sup
patut corbis febricitanti ¶ Parat
aut mltis modis vno mo lerna
mi lb^o 26^o si offas panis bene
fermetati et parati cu sale tepa-
te et ponatur m calia cu aqua
culci et stent m ea p aliqua ho-
raz poltea phicatur aqua illa
et hbr fiat tra vel amplius tra
quod tangatur panis mambus
et ponatur ibi turtin si no ha-
bitur turtin vel fluxu colici
Et siqz abluatur cu aqua rosis
et lco aque dulcis et est melior
Et dicit modus restituenti pa-
nem fermentati uls qui dubitat
q aciesat m coz ventre et no vel-
gendat alomato rous ¶ De panis
fermentati sicut diximo et fuerat
m vna m caliola cu modico oleo
abluti et ponatur ibi turtin Et
isto modo no inflamatur m stoa-
co et delendat ab eo agus ¶ Et
dicit modus aliis m fidei rōi
panē m aqua vtilis m passioibz
m flammatis et temporibus caloris
qui febus est m dechmate l p^o rmi
lay et abluunt calore mite ¶
offas panis fermentati vna tra
ul ditor et ponatur p vna ho-
raz ul duas ulqz que dissoluat
ficando in manu et potest febu-
citas de illa aqua Et vult q
sit sapior et cominat mo-
dus de illa frigore ponat
turtin pulmetu desup Et ad
asperitatez pectoris et pulmoms
juleb de quito Et ad laxanōm
ventris sūm mol Et ad dōrta-
dā et auferentou calorez oriet
corā Et ad stringentou fluxu
supfluy sūm citimoz ul m
ti ¶ vñ quoz dicit q colligz
qz subtilia panis bullit m aqua
fermeti tūc sit iste abus i voluntate

regoms et lenitate et maxime
egris de aphone calida ¶ Et ante
tetigit duos mos pparoms panis
vnius est ut fiat panis subtilis
qui hoc mo pot fieri i ut sumat
medulla panis et gratuetur ul
alio quo ins mo redueatur m
frustula pua mltā et ponatur
m aqua frigida et m ea ma-
bus fuerit de mōe amozatur
panis ille ab aqua expressus et
m alia ponatur a qua et itez ma-
mbus fructur ¶ Demoz itez ab illa
exhatur aqua expressus et m alia
caaz aqua ponatur et fuerit et
sic plures fiat vltio ab aqua ex-
pressus m aqua pua cota et m fū
gratuar ponatur et distempetur
m ea Et tūc sit qui tūc de vna
aqua apponit q post m dno
redortur potabilis et m potu ex-
hibent Et sit qui vno apponit
de aqua et cu corleau sūm et
ea panē illi exhibent Et sit qui
ipm panē m ipa aqua decoquit
donec fiat sicut ptalana Et sūm
istis modis est dicta subtilior pti-
lana cuz totalitate sua qm de-
lnt quoz q 20 modus sit m
tute ptalana ¶ Alius modus est
ut medulla panis redueatur m
frustula grossa m bucellas sine
bolos et sic ponatur m aqua tra
et dmittatur sic p horaz demoz
expmatur a qua ab ea et come-
datur Et isto mo dicit auccen
q est abus ditor Et em m pti-
lana expte dicta grosse nutrit
em plus ea Sūm tūc qui bucel-
las panis cu m fūloz caaz ma-
qua pus assant aliquale rōm et
sic alias aque m fidunt Et sit
qui pmutant aquaz bis vel ter
Et sit qui post expressionez ab
aqua supmittit turtin Et sunt
qui supmittit vnu ul acetū ul
sūm granator et silia ppr vana
m tēdōz Et sit qui bucellas ul
bolos panis lotus m aqua decoquit
cas m brozo carmū pulloz vel
p draz vel ahaz et tūc sic abus
quali m mēro grossoz ¶ Lauat
aut panis et decoquit ut rem-
ueantur ab eo ptes caloz et am-
te fermeti quod maxie dūent fa-
aze m febribus apatū m tūc an
ipoz matmāoz ne sequat per-
fermetū apatū erup^o no matmā
De exhibito panis loti mēdōz